LE MENU
P Lhetr

i%ﬁ 2

ﬁ

7

PONT DE BELLEHEID

NOUS METTONS UN POINT D'HONNEUR A PRIVILEGIER LES PRODUITS REGIONNAUX.
C'EST DANS CETTE OPTIQUE DE CIRCUIT COURT QU'ONT ETE SELECTIONNES
NOS FOURNISSEURS.

ARDENLAC S.A.
3 BECKERS . ot 1.C.
Rue Jean Goéme, 73

FESTEIPEIESEEIEECEESEoe]




LES BOISSONS FRAICHES

EAU PETILLANTE (SPA)

EAU NATURELLE (SPA)

EAU PETILLANTE 1L (SPA)
EAU NATURELLE 1L (SPA)
BRU 50CL

BRU NATURELLE 50 CL
COCA COLA

COCA COLA ZERO

SPA CITRON | ORANGE
CANADA DRY

LIEGEOQIS

ICETEA | GREEN | PECHE
SCHWEPPWES AGRUMES
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES VIRGIN MOJITO
OASIS

JUS MINUTE MAID
POMME | ORANGE | POMME-CERISE

LES ALCOOLS

AMARETTO
BAILEY'S
CALVADOS
COGNAC V.S,
COGNAC V.S.0.P
COINTREAU
LIMONCELLO
GENEPI
CHARTREUSE
GRAND MARNIER
SAMBUCA
GRAPPA

POIRE 40°C
POIRE COGNAC
JAGERMEITSER
VIN CHAUD

VIN CHAUD AMARETTO
VIN CHAUD POIRE
IRISH COFFEE
ITALIAN COFFEE
CUBAN COFFEE
BAILEYS COFFEE

300 €
300€
850 €
850 €
500 €
500 €
300 €
300€
300€
300 €
300€
300€
300 €
300€
300€
300 €
300€

6,00 €
6,60 €
7,00 €
700 €
8,40 €
6,20 €
6,00 €
6,20 €
720 €
700 €
580 €
550 €
6,40 €
550 €
580 €
500 €
700 €
8,00 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €
8,40 €

LES BOISSONS CHAUDES

CAFE

DECA

EXPRESSO
CAPPUCCINO
CAPUCCINO CHANTILLY
LATTE

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATTO
CECEMEL CHAUD

VIENNOIS
CECEMEL CHAUD ET CHANTILLY

THE

300 €
300 €
300€
350 €
350 €
350 €
350 €
350 €
4,50 €
500 €

320 €

CAMOMILLE | NATURE | CITRON | MENTHE

VERT | FRUITS ROUGES

LES APERITIFS

APERITIF MAISON ELIXIR 1962
APERITIF SANS ALCOOL
BLANC COCA OU ORANGE
CAMPARI

CAMPARI ORANGE

GIN BOMBAY TONIC

GIN LIEGIN TONIC

GIN HENDRICK TONIC

KIR

KIR ROYAL

MARTINI BLANC | ROUGE
PINEAU DES CHARENTES
PISANG ORANGE

PORTO BLANC | ROUGE
RICARD 3,5CL

SAFAR|I ORANGE

J&B

JACK DANIELS

APEROL SPRITZ

COUPE DE CAVA

ROSE PISCINE

RHUM BRUN

LILLET TONIC
ACCOMPAGNEMENT SOFT + 3€

750 €
720 €
520 €
4,60 €
6,00 €
8,00 €
12,00 €
12,00 €
500 €
7,00 €
4,60 €
4,00 €
6,80 €
4,00 €
490 €
6,80 €
540€
7,00 €
790 €
6,50 €
500 €
540 €
760 €



BIERES AU FOT

STELLA 25CL

STELLA 33CL

STELLA 50CL

GALOPIN VAL DIEU 18CL
VAL DIEU 25CL

VAL DIEU 33CL

PAIX DIEU 25CL

PAIX DIEU 50CL

GOOSE ISLAND IPA 25CL
GOOSE ISLAND IPA 50CL

BIERES BLANCHES

HOEGAARDEN
BLANCHE DE LIEGE

BIERES FRUITEES

KRIEK LINDEMANS
CHERIE FRAMBOISE
KASTEEL ROUGE
LIEFMANS
PECHERESSE

AUBEL POMME-CERISE

BIERES TRIPLE
VAL DIEU

KARMELIET

MALMEDY

WESTMALLE

SAINT FEUILLIEN GRAND CR
PEAK

SAINT HUBERTUS
LUPULUS

CURTIUS TRIPLE 33CL
IMMMORTELLE

LES BIERES

300€
370 €
560 €
290 €
390 €
450 €
500 €
8,60 €
420 €
780 €

360 €
4,60 €

4,80 €
580 €
540 €
4,60€
4,60 €

580 €

580 €
570 €
6,00 €
540 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
540 €
6,00€
7,00€

BIERES BLONDES

CARLSBERG
CORONA

BIERE DES AMIS IPA
LEFFE BLONDE
CHOUFFE

CHIMAY DOREE
DUVEL

CORNE DU BOIS DES PENDU
CURTIUS 33CL
SMASH

VIEILLE SALME
PEAK BLONDE
FAGCNES BLONDE
VAL DIEU HOP
SEQUOIA

.
BIERES BRUNES
SCOTCH CTS

LEFFE BRUNE

CHIMAY BLEUE
ROCHEFORT 10

BIERES AMBREES

ORVAL
SAINT HUBERTUS
KWAK

4,00 €
550 €
580 €
540 €
580 €
4,80 €
540 €
520 €
6,00€
6,00 €
6,60 €
550 €
520€
530 €
6,00 €

4,80 €
540 €
6,50 €
6,90 €

6,10 €
6,00 €
530€

BIERES SANS ALCOOL

CARLSBERG 0,0
BIERE DES AMIS 0,0

330€
4,80 €



ASSIETTES APERITIVES

PLANCHE CHARCUTERIE & FROMAGE (2P) 1390 €
PLANCHE CHARCUTERIE & FROMAGE (4P) 2190 €

MINI-LOEMPIAS 790 €
ASSIETTE DE CALAMARS 990 €
PILLONS DE POULET 1290 €
ASSIETTE MIXTE FRITURE (2P) 1290 €
ASSIETTE MIXTE FRITURE (4P) 19,90 €
CAMEMBERT CHAUD 1490 €
FLAMMEKUECHE NATURE 1490 €
FLAMMEKUECHE VAL DIEU 16,90 €
P

ENTREES

POTAGE DE SAISON 8,00 €
DUO DE CROQUETTES MAISON 15,00 €

FROMAGE | ARDENNAISE | VOLAILLE | TRUITE

CASSOLETTE DE SCAMPIS 6P 17,00 €
CREME-AIL | ITALIENNE | PASTIS-SAFRAN+2€

CASSOLETTE DE SCAMPIS 9P 21,00 €
CARPACCIO DE BEEUF 15,00 €

PLATS

BOULET MAISON (1 PIECE OU 2 PIECES)

SALADES

SALADE DE CHEVRE CHAUD 20,00 €
TARTELETTE POMMES/CHEVRE CHAUD 20,00 €

FRISEE AUX LARDONS 19,00 €
SALADE VAL-DIEU 20,00 €
SALADE CESAR 19,00 €
SPAGHETTI BOLOGNAISE 18,00 €
LINGUINE AUX SCAMPIS 21,00 €

CREME-AIL | ITALIENNE | PASTIS-SAFRAN+2€

PENNE VEGETARIENNE 18,00 €
LASAGNE GRATINEE 19,00 €
PLATS ENFANTS

BOULET CHASSEUR 100 €
SPAGHETTI BOLOGNAISE 100 €
NUGGETS DE POULET n00€
MINI VOL AU VENT 100 €
MINI LASAGNE 100 €

1350€ | 1850 €

BOUCHEE A LA REINE 18,50 €
JAMBONNEAU ET SA SAUCE PAIX DIEU-MOUTARDE 2400 €
TRIO DE CROQUETTES 2250 €
FROMAGE | ARDENNAISE | VOLAILLE | TRUITE

TRUITE AUX AMANDES ET CITRON 25,00 €
CROQUE CHALET 18,00 €
SERVI AVEC FRITES

CROQU'ETTES 20,00 €
CROQUE MONSIEUR AVEC UNE CROQUETTE DE FROMAGE, FRITES

BURGER DU PONT 21,00 €
VIANDE PUR BOEUF, SAUCE MAISON, JAMBON ITALIEN, FROMAGE, TOMATES, OIGNONS GRILLES

AMERICAIN (D'AVRIL A SEPTEMBRE) 21,00 €

LES PLATS SONT SERVIS AVEC UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX;
FRITES, CROQUETTES OU PATES

POUR OPTIMISER VOTRE TEMPS D'ATTENTE ET BENEFICIER D'UN SERVICE DE QUALITE, NOUS VOUS
DEMANDONS DE REGROUPER LES PLATS POUR LES TABLES DE 8 PERSONNES ET PLUS (MAX. 4 PLATS).

EN CAS D'ALLERGIES, MERCI D'EN INFORMER LE PERSONNEL. LA COMPOSITION DES PRODUITS PEUT CHANGER.



VIANDES

STEAK NATURE 250GR 23,00 €
STEAK ET SA SAUCE MAISON 250GR 2700 €
CHAMPIGNON | POIVRE VERT | BEARNAISE

ENTRECOTE NATURE 400GR 36,00 €
ENTRECOTE ET SA SAUCE MAISON 400GR 39,00 €
CHAMPIGNON | POIVRE VERT | BEARNAISE

TAGLIATA DE BOEUF 250GR 2950 €
MAGRET DE CANARD A LA SAUCE VIN ROUGE 29,00 €
LA GRILLADE 5 VIANDES 300GR (MIN 2PERS) 29,00 €/PP
POULET, BOEUF, PORC, CANARD, AGNEAU

POITRINE DE PORC SAUCE GRAVY 22,00 €

PLATS D'HIVER
D'OCTOBRE A MARS
TARTIFLETTE 22,00 €

FONDUE (MIN 2PERS) 28,00 €
SAVOYARDE | VALAISANNE | PAIX-DIEU | CHAMPIGNONS DES BOIS(+2€)

FONDUE BOURGUIGNONNE 250GR (MIN 2PERS) 28,00 €
SUPPLEMENT VIANDE 250GR 13,50 €

RACLETTE 250GR (MIN 2PERS) 28,00 €

GRILLADE-RACLETTE 200GR VIANDE, 150GR FROMAGE (MIN 2PERS) 36,00 €/PP
POULET, BOEUF, PORC, CANARD, AGNEAU

&

POUR OPTIMISER VOTRE TEMPS D'ATTENTE ET BENEFICIER D'UN SERVICE DE QUALITE, NOUS VOUS
DEMANDONS DE REGROUPER LES PLATS POUR LES TABLES DE 8 PERSONNES ET PLUS (MAX. 4 PLATS).

EN CAS D'ALLERGIES, MERCI D'EN INFORMER LE PERSONNEL. LA COMPOSITION DES PRODUITS PEUT CHANGER.




MENU 3 SERVICES

ENVIE DE DECOUVRIR NOS SPECIALITES MAISON? LAISSEZ-VOUS TENTER PAR NOS
MENUS TRADITION ET CLASSIQUE, UNE VRAIE INVITATION A LAUTHENTICITE

777@% Shadlition 50 € o

AMUSE-BOUCHE

ENTREE
DUO DE CROQUETTES MAISON
OU CASSOLETTE DE SCAMPIS A L'AIL ET AU VIN BLANC
OU CARPACCIO DE BEUF

PLAT
LES BOULETTES LIEGEOISE MAISON
OU BOUCHEE A LA REINE
OU TRIO DE CROQUETTES MAISON

DESSERT
CAFE LIEGEOIS
OU PROFITEROLE AU CHOCOLAT
OU CREME BRULEE

CAFE

/N erus Clossigue 4150 € o7o

AMUSE-BOUCHE

ENTREE
DUO DE CROQUETTES MAISON
OU CASSOLETTE DE SCAMPIS SAFRAN ET PASTIS
OU CARPACCIO DE BGEUF

PLATS
JAMBONNEAU ET SA SAUCE MOUTARDE PAIX DIEU A LANCIENNE
OU TRUITE AUX AMANDES
OU MAGRET DE CANARD ET SA SAUCE AU VIN ROUGE

DESSERT
MOELLEUX AU CHOCOLAT
OU DAME BLANCHE
OU CAFE GOURMAND

CAFE




LES PLAISIRS SUCRES

EN DESSERT, EN GOUTER OU EN EN-CAS

MOELLEUX AU CHOCOLAT 1,00 €
PROFITEROLES AU CHOCOLAT 1,00 €
DAME BLANCHE 9,00 €
BRESILIENNE 900 €
CAFE LIEGEOIS 9,00 €
COUPE ENFANT 6,00 €
CREPES 2 PIECES 9,50 €
NATURE | SUCRE | CASSONADE

+GLACE 250 €

+ CHOCOLAT CHAUD 150 €
+ CHANTILLY 150 €

GAUFRE DE BRUXELLES AU SUCRE 8,00 €
+GLACE250€

+ CHOCOLAT CHAUD 150 €

+ CHANTILLY 1,50 €

TARTE POMME-CANELLE 8,00 €
MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON 9,00 €
MOUSSE AU CHOCOLAT A 'ORANGE MAISON 900 €
CREME BRULEE 900 €
CAFE GOURMAND DU JOUR N,00€
SELECTION DE FROMAGES REGIONAUX 12,00€

o

17

EN CAS D'ALLERGIES, MERCI D’EN INFORMER LE PERSONNEL. LA COMPOSITION DES PRODUITS PEUT CHANGER.



LES VINS

VIN DE LA MAISON VerRe

VIN BLANC, ROUGE OU ROSE 550€ 900€

VINS PETILLANTS

CAVA
PIGNOLETTO BRUT - PROSECCO - EMILIA ROMAGNA
CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT

VINS BLANCS

FRANCAIS

CEVENNES, LES CLAUX DES TOURETTES - COTES DE RHONE
PINOT BLANC DOMAINE ALLIMANT-LAUGNER - ALSACE
POINTE D'AGRUMES DOMAINE COMPLICES DE LOIRE - LOIRE

SAINT VERAN JUILLARD-WOLOWICKI - BOURGOGNE

ITALIENS

POGGIO DELLA COSTA SERGIO MOTTURA - LAZIO

PINOT GRIGIO VALDADIGE SANTA MARGHERITA - VENETO
RIBOLA GIALLA RONCO DEI TASSI - FRIULI

VINS ROUGES

FRANCAIS

DOMAINE PELAQUIE - COTES DE RHONE

ST NICOLAS DE BOURGUEIL - LOIRE - SERVI FRAIS

PINOT NOIR DOMAINE ALLIMANT-LAUGNER - ALSACE - SERVI FRAIS
SAINT-AMOUR «VIEILLES VIGNES» - BEAUJOLAIS

ST EMILION CHATEAU PLAISANCE BRANNE MONTAGNE - BORDEAUX
VALREAS CLOS BELLANE - COTES DE RHONE

SAINT JOSEPH DOMAINE VALLET - COTES DE RHONE
LALANDE-DE-POMEROL CHATEAU HAUT CAILLOU - BORDEAUX

ITALIENS

SALICE SALENTINO - CINQUANTINO - PUGLIA
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO - EBRIO - ABRUZZO
NERO D'AVOLA - CHIARAMONTESI LUNA GAIA - SICILIA
PRIMITIVO DI MANDURIA - CARLONE - PUGLIA
VALPOLICELLA RIPASSO - SOLANE - VENETO

CHIANTI CLASSICO - ETICHETTA BLU - TOSCANA

12

1750 €

COUPE
6,50 €

BOUTEILLE
2500 €

BOUTEILLE
36,00 €
40,00 €
90,00 €

28,50 €
32,00 €
34,00 €

3950 €

2850 €
34,00 €
3950 €

2950 €
33,00 €
34,00 €
3700 €
4150 €
44,00 €
4800 €
56,00 €

2750 €
2950 €
33,00 €
34,00 €
38,50 €
42,00 €



