# LE MENU



NOUS METTONS UN POINT D'HONNEUR À PRIVILÉGIER LES PRODUITS RÉGIONNAUX. C'EST DANS CETTE OPTIQUE DE CIRCUIT COURT QU'ONT ÉTÉ SÉLECTIONNÉS NOS FOURNISSEURS.











LES BOISSONS FRAICHES		LES BOISSONS CHAUDES		
EAU PÉTILLANTE (SPA)	3,00€	CAFÉ	3,00€	
EAU NATURELLE (SPA)	3,00€	DÉCA	3,00€	
EAU PÉTILLANTE 1L (SPA)	8,50 €	EXPRESSO	3,00€	
EAU NATURELLE 1L (SPA)	8,50€	CAPPUCCINO	3,50 €	
BRU 50CL	5,00€	CAPUCCINO CHANTILLY	3,50 €	
BRU NATURELLE 50 CL	5,00€	LATTE	3,50 €	
COCA COLA	3,00€	FLAT WHITE	3,50 €	
COCA COLA ZÉRO	3,00€	LATTE MACCHIATTO	3,50 €	
SPA CITRON I ORANGE	3,00€	CÉCÉMEL CHAUD	4,50 €	
CANADA DRY	3,00€	VIENNOIS	4,50 € 5,00 €	
LIÉGEOIS	3,00€	CÉCÉMEL CHAUD ET CHANTILLY	3,00 €	
ICETEA I GREEN I PÊCHE	3,00€	THÉ	3,20 €	
SCHWEPPWES AGRUMES	3,00€	CAMOMILLE I NATURE I CITRON I MEN	NTHE ,	
SCHWEPPES TONIC	3,00€	VERT   FRUITS ROUGES		
SCHWEPPES VIRGIN MOJITO	3,00€	•		
OASIS	3,00€	LES APÉRITIFS		
JUS MINUTE MAID  POMME I ORANGE I POMME-CERISE	3,00€	APÉRITIF MAISON ELIXIR 1962	7,50 €	
POMIME I ORANGE I POMIME-CERISE		APÉRITIF SANS ALCOOL	7,20 €	
156 4100016		BLANC COCA OU ORANGE	5,20 €	
LES ALCOOLS		CAMPARI	4,60 €	
AMARETTO	6,00€	CAMPARI ORANGE	6,00€	
BAILEY'S	6,60 €	GIN BOMBAY TONIC	8,00€	
CALVADOS	7,00€	GIN LIÈGIN TONIC	12,00€	
COGNAC V.S.	7,00€	GIN HENDRICK TONIC	12,00€	
COGNAC V.S.O.P	8,40 €	KIR	5,00€	
COINTREAU	6,20 €	KIR ROYAL	7,00 €	
LIMONCELLO	6,00€	MARTINI BLANC I ROUGE	4,60 €	
GÉNÉPI	6,20 €	PINEAU DES CHARENTES	4,00€	
CHARTREUSE	7,20 €	PISANG ORANGE	6,80 €	
GRAND MARNIER	7,00 €	PORTO BLANC   ROUGE	4,00€	
SAMBUCA GRAPPA	5,80 € 5,50 €	RICARD 3,5CL	4,90 €	
POIRE 40°C	5,50 € 6,40 €	SAFARI ORANGE	6,80 €	
POIRE 40 C	6,40 € 5,50 €	J&B	5,40 €	
JAGERMEITSER	5,30 € 5,80 €	JACK DANIELS	7,00 €	
VIN CHAUD	5,00 € 5,00 €	APEROL SPRITZ	7,90 €	
VIN CHAUD AMARETTO	5,00 € 7,00 €	COUPE DE CAVA	6,50 €	
VIN CHAUD POIRE	8,00 €	ROSÉ PISCINE	5,00€	
IRISH COFFEE	8,40 €	RHUM BRUN	5,40 €	
ITALIAN COFFEE	8,40 €	LILLET TONIC  ACCOMPAGNEMENT SOFT + 3€	7,60 €	
CUBAN COFFEE	8,40 €	ACCOMPAGNEMENT SOLL TO		
BAILEYS COFFEE	8,40 €			
	•			

# LES BIÈRES

BIÈRES AU FÛT		BIÈRES BLONDES	
STELLA 25CL	3,00€	CARLSBERG	4,00€
STELLA 33CL	3,70 €	CORONA	5,50€
STELLA 50CL	5,60 €	BIÈRE DES AMIS IPA	5,80€
GALOPIN VAL DIEU 18CL	2,90 €	LEFFE BLONDE	5,40 €
VAL DIEU 25CL	3,90 €	CHOUFFE	5,80€
VAL DIEU 33CL	4,50 €	CHIMAY DORÉE	4,80 €
PAIX DIEU 25CL	5,00€	DUVEL	5,40 €
PAIX DIEU 50CL	8,60€	CORNE DU BOIS DES PENDU	5,20 €
GOOSE ISLAND IPA 25CL	4,20 €	CURTIUS 33CL	6,00€
GOOSE ISLAND IPA 50CL	7,80 €	SMASH	6,00€
		VIEILLE SALME	6,60€
BIÈRES BLANCHES		PEAK BLONDE	5,50 €
HOEGAARDEN	3,60 €	FAGNES BLONDE	5,20 €
BLANCHE DE LIÈGE	4,60 €	VAL DIEU HOP	5,30 €
		SEQUOIA	6,00€
BIÈRES FRUITÉES			
KRIEK LINDEMANS	4,80 €	BIÈRES BRUNES	
CHERIE FRAMBOISE	5,80 €	SCOTCH CTS	4,80€
KASTEEL ROUGE	5,40 €	LEFFE BRUNE	5,40 €
LIEFMANS	4,60 €	CHIMAY BLEUE	6,50€
PECHERESSE	4,60 €	ROCHEFORT 10	6,90€
AUBEL POMME-CERISE	5,80 €		
	,	BIÈRES AMBRÉES	
BIÈRES TRIPLE		ORVAL	6,10 €
VAL DIEU	5,80 €	SAINT HUBERTUS	6,00€
KARMELIET	5,70 €	KWAK	5,30 €
MALMEDY	6,00€		
WESTMALLE	5,40 €	BIÈRES SANS ALCO	OL
SAINT FEUILLIEN GRAND CR	6,00€	CARLSBERG 0,0	3,30 €
PEAK	6,00€	BIÈRE DES AMIS 0,0	4,80 €
SAINT HUBERTUS	6,00€	,	,
LUPULUS	5,40 €		
CURTIUS TRIPLE 33CL	6,00€		
IMMMORTELLE	7,00€		

ASSIETTES APÉRITIVES		SALADES		
PLANCHE CHARCUTERIE & FROMAGE (2P) 13,90 €		SALADE DE CHÈVRE CHAUD 20,00 €		
PLANCHE CHARCUTERIE & FROMAGE (4P) 21,90 €		TARTELETTE POMMES/CHÈVRE CHAUD 20,00€		
MINI-LOEMPIAS	7,90 €	FRISÉE AUX LARDONS	19,00€	
ASSIETTE DE CALAMARS	9,90 €	SALADE VAL-DIEU	20,00 €	
PILLONS DE POULET	12,90 €	SALADE CÉSAR	19,00 €	
ASSIETTE MIXTE FRITURE (2P)	12,90 €	^		
ASSIETTE MIXTE FRITURE (4P)	19,90 €	PÂTES		
CAMEMBERT CHAUD	14,90 €	SPAGHETTI BOLOGNAISE	18,00€	
FLAMMEKUECHE NATURE	14,90 €	LINGUINE AUX SCAMPIS	21,00€	
FLAMMEKUECHE VAL DIEU	16,90 €	CRÈME-AIL I ITALIENNE I PA PENNE VÉGÉTARIENNE		
		LASAGNE GRATINÉE	18,00 € 19,00 €	
ENTRÉES		LASAGNE GRATINEE	19,00 €	
POTAGE DE SAISON	8,00€	PLATS ENFANT	S	
DUO DE CROQUETTES MAISON FROMAGE I ARDENNAISE I VOLAILLE I T	15,00€	BOULET CHASSEUR	11,00 €	
CASSOLETTE DE SCAMPIS 6P	17,00 €	SPAGHETTI BOLOGNAISE	11,00€	
CRÈME-AIL I ITALIENNE I PASTIS-SAFRAN+2€		NUGGETS DE POULET	11,00€	
CASSOLETTE DE SCAMPIS 9P	21,00€	MINI VOL AU VENT	11,00€	
CARPACCIO DE BŒUF	15,00€	MINI LASAGNE	11,00 €	
PLATS				
BOULET MAISON (1 PIÈCE OU 2 PIÈ	CES)		13,50 €   18,50 €	
BOUCHÉE À LA REINE			18,50 €	
JAMBONNEAU ET SA SAUCE PAIX DIEU-MOUTARDE			24,00 €	
TRIO DE CROQUETTES FROMAGE I ARDENNAISE I VOLAILLE	I TRUITE		22,50 €	
TRUITE AUX AMANDES ET CITRON			25,00 €	
CROQUE CHALET SERVI AVEC FRITES			18,00€	
CROQU'ETTES CROQUE MONSIEUR AVEC UNE CROQUETT	E DE FROMAG	E, FRITES	20,00€	
BURGER DU PONT VIANDE PUR BOEUF, SAUCE MAISON, JAME	BON ITALIEN, F	ROMAGE, TOMATES, OIGNONS GRI	21,00 € LLÉS	
AMÉRICAIN (D'AVRIL À SEPTEMBRE	≣)		21,00 €	

LES PLATS SONT SERVIS AVEC UN ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX; FRITES, CROQUETTES OU PÂTES

POUR OPTIMISER VOTRE TEMPS D'ATTENTE ET BÉNÉFICIER D'UN SERVICE DE QUALITÉ, NOUS VOUS DEMANDONS DE REGROUPER LES PLATS POUR LES TABLES DE 8 PERSONNES ET PLUS (MAX. 4 PLATS).

#### **VIANDES**

STEAK NATURE 250GR	23,00€
STEAK ET SA SAUCE MAISON 250GR CHAMPIGNON I POIVRE VERT I BÉARNAISE	27,00€
ENTRECÔTE NATURE 400GR	36,00€
ENTRECÔTE ET SA SAUCE MAISON 400GR CHAMPIGNON I POIVRE VERT I BÉARNAISE	39,00€
TAGLIATA DE BOEUF 250GR	29,50 €
MAGRET DE CANARD À LA SAUCE VIN ROUGE	29,00€
LA GRILLADE 5 VIANDES 300GR (MIN 2PERS) POULET, BOEUF, PORC, CANARD, AGNEAU	29,00 €/PP
POITRINE DE PORC SAUCE GRAVY	22,00€



POUR OPTIMISER VOTRE TEMPS D'ATTENTE ET BÉNÉFICIER D'UN SERVICE DE QUALITÉ, NOUS VOUS DEMANDONS DE REGROUPER LES PLATS POUR LES TABLES DE 8 PERSONNES ET PLUS (MAX. 4 PLATS).



#### **MENU 3 SERVICES**

ENVIE DE DÉCOUVRIR NOS SPÉCIALITÉS MAISON? LAISSEZ-VOUS TENTER PAR NOS MENUS TRADITION ET CLASSIQUE, UNE VRAIE INVITATION À L'AUTHENTICITÉ.

Menu Tradition 41.50 € P/P

AMUSE-BOUCHE

#### ENTRÉE

DUO DE CROQUETTES MAISON OU CASSOLETTE DE SCAMPIS À L'AIL ET AU VIN BLANC OU CARPACCIO DE BŒUF

#### **PLAT**

LES BOULETTES LIÉGEOISE MAISON OU BOUCHÉE À LA REINE OU TRIO DE CROQUETTES MAISON

#### **DESSERT**

CAFÉ LIÉGEOIS OU PROFITEROLE AU CHOCOLAT OU CRÈME BRÛLÉE

CAFÉ

Menu Classique 47.50 € P/P

AMUSE-BOUCHE

#### ENTRÉE

DUO DE CROQUETTES MAISON OU CASSOLETTE DE SCAMPIS SAFRAN ET PASTIS OU CARPACCIO DE BŒUF

#### **PLATS**

JAMBONNEAU ET SA SAUCE MOUTARDE PAIX DIEU À L'ANCIENNE OU TRUITE AUX AMANDES OU MAGRET DE CANARD ET SA SAUCE AU VIN ROUGE

#### **DESSERT**

MOELLEUX AU CHOCOLAT
OU DAME BLANCHE
OU CAFÉ GOURMAND

CAFÉ

## LES PLAISIRS SUCRÉS

#### EN DESSERT, EN GÔUTER OU EN EN-CAS

MOËLLEUX AU CHOCOLAT	11,00€
PROFITEROLES AU CHOCOLAT	11,00€
DAME BLANCHE	9,00€
BRÉSILIENNE	9,00€
CAFÉ LIÉGEOIS	9,00€
COUPE ENFANT	6,00€
CRÊPES 2 PIÈCES NATURE I SUCRE I CASSONADE	9,50 €
+ GLACE 2,50 €	
+ CHOCOLAT CHAUD 1,50 € + CHANTILLY 1,50 €	
GAUFRE DE BRUXELLES AU SUCRE	8,00€
+ GLACE 2,50 € + CHOCOLAT CHAUD 1,50 €	
+ CHANTILLY 1,50 €	
TARTE POMME-CANELLE	8,00€
MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON	9,00€
MOUSSE AU CHOCOLAT À L'ORANGE MAISON	9,00€
CRÈME BRULÉE	9,00€
CAFÉ GOURMAND DU JOUR	11,00€
SÉLECTION DE FROMAGES RÉGIONAUX	12,00€







### **LES VINS**

VIN DE LA MAISON	VERRE	1/4	1/2	BOUTEILLE
VIN BLANC, ROUGE OU ROSÉ	5,50 €	9,00€	17,50 €	25,00 €
VINS PÉTILLANTS			COUPE	BOUTEILLE
CAVA			6,50 €	
PIGNOLETTO BRUT - PROSECCO - EMILIA ROMAGNA				40,00€
CHAMPAGNE VEUVE CLICQUOT				90,00€
VINS BLANCS				
FRANÇAIS				
CÉVENNES, LES CLAUX DES TOURETTES - CÔTES DE RHÓ	ÒΝΕ			28,50 €
PINOT BLANC DOMAINE ALLIMANT-LAUGNER - ALSACE				32,00€
POINTE D'AGRUMES DOMAINE COMPLICES DE LOIRE - L	OIRE			34,00€
SAINT VÉRAN JUILLARD-WOLOWICKI - BOURGOGNE				39,50 €
ITALIENS				
POGGIO DELLA COSTA SERGIO MOTTURA - LAZIO				28,50 €
PINOT GRIGIO VALDADIGE SANTA MARGHERITA - VENET	O			34,00€
RIBOLA GIALLA RONCO DEI TASSI - FRIULI				39,50 €
VINS ROUGES				
FRANÇAIS				
DOMAINE PELAQUIÉ - CÔTES DE RHÔNE				29,50 €
ST NICOLAS DE BOURGUEIL - LOIRE - SERVI FRAIS				33,00€
PINOT NOIR DOMAINE ALLIMANT-LAUGNER - ALSACE - S	SERVI FRAI	S		34,00 €
SAINT-AMOUR «VIEILLES VIGNES» - BEAUJOLAIS				37,00 €
ST EMILION CHÂTEAU PLAISANCE BRANNE MONTAGNE	- BORDEAL	JX		41,50 €
VALRÉAS CLOS BELLANE - CÔTES DE RHÔNE				44,00€
SAINT JOSEPH DOMAINE VALLET - CÔTES DE RHÔNE				48,00€
LALANDE-DE-POMEROL CHÂTEAU HAUT CAILLOU - BOF	RDEAUX			56,00€
ITALIENS				
SALICE SALENTINO - CINQUANTINO - PUGLIA				27,50 €
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO - EBRIO - ABRUZZO				29,50 €
NERO D'AVOLA - CHIARAMONTESI LUNA GAIA - SICILIA				33,00 €
PRIMITIVO DI MANDURIA - CARLONE - PUGLIA				34,00 €
VALPOLICELLA RIPASSO - SOLANE - VENETO				38,50 €
CHIANTI CLASSICO - ETICHETTA BLU - TOSCANA				42,00€